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Mestsky urad Tachov
Hornickd 1695, 347 01 TACHOV

Starosta
Vas dopis &.j.:
Ze dne:
Spis. znacka: 667/2016-OVV/TC
Nase ¢&.j.: 1841/2016-OVV/TC
Vyfizuje: Dokoupil
Telefon: 374774120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz
Datum: 04.08.2016

Stanoveni minimalniho poétu ¢lent okrskovych volebnich komisi

V souladu s ustanovenim § 15 pism. c) zdkona & 130/2000 Sb., o volbach do
zastupitelstva kraji a o zm&né& nékterych zakond, ve znéni pozd€jsich pfedpist, stanovuji pro
volby do zastupitelstva kraje, konané ve dnech 7. a 8. f{jna 2016, tento minimalni pocet ¢lenti
okrskovych volebnich komisi:

Okrsek ¢€. Minimalni pocet ¢lenti
1. Sest
2. Sest
3. Sest
4, Sest
5. Sest
6. Sest
7. Sest
8. Sest
9, Sest
10. Sest
11. Sest
12. Sest
13. Ctyfi
14, Ctyti

Do uvedeného poctu je zapogitan zapisovatel okrskové volebni komise.
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